MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N ° GRU.0004/2017, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria IFSP n° 3.903, de 4/11/2015,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n° 5.384, de 8/10/2014.

CONSIDERANDO a ata de reunião dos Representantes da Subcomissão das 30
horas do Câmpus Guarulhos realizada em 29 de novembro de 2016.

RESOLVE

Art. 1.° - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para comporem a
Subcomissão Permanente de Acompanhamento da Jornada de Trabalho dos Servidores
Técnico-Administrativos.

Membros titulares:

Douglas Mendes Brites Pastura Diaz
Gustavo Romão Gonzales

Silvia Maria de Oliveira

Membros suplentes:
Alexandre Pereira de Freitas

Andréa Souza Eduardo Rocha

Cibele Aparecida Cardoso Mendonça

Art. 2° - DETERMINAR o mandato de 3 (três) anos para os membros dessa
Subcomissão.

AADE

Publicado no

Quadro dc Avisos do
Câmpus Guarulhos cm

/  /